Secretaria Municipal da Mulher

Dispensa de Licitação Processo nº  9900144085/2025

 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. 75 DA LEI 14133/21, INCISOS I

E II E NO DECRETO 14.730/23, ART.92.

 A Secretaria Municipal da Mulher, em conformidade com o art. 75 da Lei 14133/21,

incisos I e II e no Decreto 14.730/23, art.92, torna público aos interessados que o órgão pretende

adquirir itens para distribuição em eventos (camisas, mochila sacos, ecobags, shouder bags e

coletes de identificação), conforme Termo de Referência, no valor de R$ 37.621,30 (trinta e sete

mil, seiscentos e vinte e um reais e trinta centavos). Poderão os interessados apresentarem

proposta de preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, ocasião em que a

administração selecionará a proposta mais vantajosa.

 A proposta deverá ser encaminhada para o e-mail

administrativo@smmu.niteroi.rj.gov.br  até a data limite.